
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
17. Zastupi te lstva města

konaného dne 24.4.2017

Dispozice s majetkem - výpůjčka sítí el. energie a vody a ručitelské prohlášení - areál 
Agrovysočina

Na základě výsledku projednání problematiky na schůzi RM č. 35 proběhlo jednání s firmou ZAPA beton a.s., s 
tím, že byl dohodnut přepis odběrných míst el. energie a vody na výše uvedenou společnost. Po přepisu 
odběrných míst bude dále firma Zapa beton a.s. dodávat el. energii a vodu majitelům sousedních nemovistostí, 
které jsou na tyto sítě napojeni. Za tímto účelem byl zveřejněn záměr výpůčky liniových staveb (zveřejněno od 
24.3.2017 do 10.4.2017), na základě které bude do doby celkové revitalizace areálu firma Zapa beton s.s. 
zprostředkovávat dalším subjektům dodávky (viz. příloha č.1 a žádost společnosti ZAPA beton a.s. ze 
dne 29.3.2017  viz. příloha č.2.).
RM č. 36 ze dne 10.4.2017 schválila uzavření Smlouvy o výpůjčce na liniové stavby a doporučila ZM ke schválení 
uzavření Dohody mezi dodavatelem služby vodného nebo stočného a vlastníkem připojené nemovitosti na 
vodovod nebo kanalizaci pro veřejnou potřebu a Ručitelské prohlásení.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Dohody mezi dodavatelem služby vodného nebo stočného a vlastníkem připojené nemovitosti na 
vodovod nebo kanalizaci pro veřejnou potřebu a Ručitelské prohlášení mezi městem Nové Město na 
Moravě, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, IČ:00294900 jakožto vlastníkem připojené 
nemovitosti a VODÁRENSKOU AKCIOVOU SPOLEČNOSTÍ, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno - Lesná 
jakožto dodavatelem řešící odběr vody pro areál na ulici Soškova, a to dle přílohy č.3 tohoto materiálu.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Radek Fila

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje schválit materiál dle přeloženého návrhu 
usnesení.
Kladně projednáno s právníkem odboru SMM.
RM č. 36 ze dne 10.4.2017 schválila výpůjčku sítí a doporučila 
ZM ke schválení dohodu o ručitelském prohlášení.

Page 1 of 2Návrh usnesení ZM 24.4.2017

12.04.2017https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:01

Text důvodové zprávy: Po uzavření Smlouvy o výpůjčce bude proveden přepis jednotlivých 
odběrných míst na firmu ZAPA beton a.s.. Při přepisu odběrného místa 
na dodávku vody musí město s dodavatelem vody zároveň uzavřít 
Dohodu mezi dodavatelem služby vodného nebo stočného a 
vlastníkem připojené nemovitosti na vodovod nebo kanalizaci pro 
veřejnou potřebu a RUČITELSKÉ PROHLÁŠENÍ, viz. příloha č.3. Bez této 
dohody nelze provést přepis odběrného místa na dodávku vody. Podobná 
dohoda byla v minulosti uzavřena pro účely stavby bytového domu 
Kodus.

Toto řešení je pouze krátkodobé, a to do doby rekonstrukce areálu. 
Současně s rekonstrukcí budou probíhat i úpravy rozvodů vody a 
elektrické energie tak, aby každý subjekt již měl vlastní přípojky s 
fakturačními měřidly.

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 - záměr výpůjčky ze dne 24.3.2017 (Veřejná)
Příloha - č.2 - žádost o výpůjčku ze dne 27.3.2017 (Veřejná)
Příloha - č.3 - Dohoda mezi dodavatelem služby vodného nebo stočného 
a vlastníkem připojené nemovitosti na vodovod nebo kanalizaci pro 
veřejnou potřebu a Ručitelské prohlášení (Veřejná)

Materiál projednán: RM č.35 ze dne 13.3.2017
RM č.36 ze dne 10.4.2017

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení ZM 24.4.2017

12.04.2017https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


